

## SECCO SILPLUS – cienkowarstwowa zaprawa murarska do bloczków silikatowych

<b>Charakterystyka</b>	SILPLUS jest fabrycznie przygotowaną suchą mieszanką spoiwa mineralnego, wypełniaczy kwarcowych oraz dodatków uszlachetniających poprawiających właściwości aplikacyjne zaprawy. Po stwardnieniu wodo- i mrozoodporna. Zapobiega powstawaniu mostków termicznych w miejscach spoin pomiędzy elementami muru.		
<b>Zastosowanie:</b>	SILPLUS przeznaczony jest do murowania cienkowarstwowego ścian wewnętrznych i zewnętrznych z bloczków silikatowych oraz elementów murowych ceramicznych (cegła).		
<b>Przygotowanie zaprawy</b>	Zaprawę SILPLUS należy przygotować według proporcji : 4,5- 5,5 l wody na 25 kg suchej mieszanki. Do odmierzonej ilości wody wsypać suchą mieszankę i wymieszać mechanicznie przy użyciu mieszadła lub wbetoniarce do momentu uzyskania jednorodnej konsystencji. Następnie odczekać ok. 5 min. i ponownie wymieszać. Świeża zaprawa powinna mieć konsystencję „gęstej śmietany”, po rozprowadzeniu na murze, utworzone przez prowadzoną kielnię ząbki nie powinny się zrywać, szarpać jak również rozpylać. Należy pamiętać, że dodanie niewłaściwej ilości wody zmienia właściwości zaprawy.		
<b>Wydajność</b>	Grubość muru	Ilość zaprawy/1m <sup>2</sup>	Wydajność z 25 kg
	12 cm	1,8 kg	13,9 m <sup>2</sup>
	18 cm	2,7 kg	9,2 m <sup>2</sup>
	24 cm	3,6 kg	6,9 m <sup>2</sup>
	30 cm	4,5 kg	5,5 m <sup>2</sup>
	36 cm	5,4 kg	4,6 m <sup>2</sup>
	<b>Podane wydajności obliczone są dla kielni korytkowej o wysokości zęba 5 cm.</b>		
<b>Sposób pakowania</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Worek papierowy 25 kg</li> <li>• Paleta ( 42 worki) 1050</li> </ul>		
<b>Sposób składowania</b>	Zaprawę należy przechowywać i przewozić w suchych warunkach, w szczelnie zamkniętych workach. Produkt należy chronić przed wilgocią. Okres przechowywania zgodnie z warunkami podanymi przez producenta wynosi 6 miesięcy od daty produkcji umieszczonej na opakowaniu. Produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.		
<b>Temperatura pracy</b>	Temperatura powietrza: od + 5 C do + 25 C o o Temperatura podłoża: od + 5 C do + 25		
<b>Narzędzia</b>	Mieszadło, betoniarka, kielnia korytkowa, poziomica, gumowy młotek. Po skończonej pracy narzędzia umyć w		

Etykieta i zdjęcie produktu

